

EZ.28.31.2019.BWCH

Łódź, dnia 16.05.2019 r.  
Numer sprawy: **EZ.28.31.2019**

### **Sprostowanie odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawę środków dezynfekcyjnych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

**I. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu sprostowanie do odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz zmianę SIWZ**

**Zamawiający w dniu 10.05.2019r. pismem nr EZ.28.31.676.2019.BWCH udzielił błędnej odpowiedzi na pytanie nr 5,6,7,8,36,37**

#### **Pytanie 5. Dotyczy Pakietu nr 1 poz.2.**

Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk metodą wcierania, ze składnikiem nawilżającym, bez zawartości barwników, zawierający 2 substancje aktywne, dobrze wchłaniałny, nie pozostawia uczucia klejenia. Wykazujący działanie bójcze w czasie higieniczna w czasie higienicznej dezynfekcji rąk przez 30 sek., chirurgicznej dezynfekcji rąk przez 2 x 90 sek. Spektrum działania: B (Tbc, MRSA), F, V: HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Adeno, Polio. Produkt biobójczy. Opakowanie a 50 ml., po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź na:

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie mniejsze lub równe 100 ml. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

#### **Pytanie 6. Dotyczy Pakietu nr 1 poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w postaci żelu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk (czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min.), zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, o skuteczności wobec: B (MRSA, Tbc), F (C.albicans), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Poliowirus, Rotawirus, Norowirus (MNV)) o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, produkt biobójczy, w opakowaniach a 100ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź na:

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie mniejsze lub równe 100 ml. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

#### **Pytanie 7. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat w postaci żelu przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk; zawierający w 100g 18g 1-propanol i 45g alkoholu etylowego oraz składniki pielęgnujące (gliceryna i bisabolol), nawilżające i regenerujące skórę; bez substancji zapachowych, barwników i dodatkowych substancji aktywnych (chlorheksydyny, QAV, pochodnych fenolowych; itp.); skuteczny w czasie 15s (dezynfekcja higieniczna) i 90s (dezynfekcja chirurgiczna); skuteczny na bakterie (w tym Tbc, MRSA), grzyby, wirusy (Rota, Herpes Simplex, HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Adeno, Polio wg. EN-PN 14476); konfekcjonowany w opakowaniu 100 ml; produkt biobójczy? Proponowany preparat to Softaman visco rub, aktualnie używany w Państwa szpitalu.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ .**

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź na:

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie mniejsze lub równe 100 ml. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie 8. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, będącego produktem biobójczym o natychmiastowym i przedłużonym działaniu na bazie min. 3 substancji aktywnych – mieszaniny alkoholi tym etanolu (80,5%) propanolu (8%) oraz chlorku didecylodimetyloamoniowego i fenoksyetanolu z zawartością substancji pielęgnujących (gliceryna), bez chlorheksydy, jodu, kwasu mlekowego, o neutralnym pH ok.7, o potwierdzonej skuteczności bójczej zgodnie z obowiązującymi normami odpowiednio dla higienicznej dezynfekcji rąk (EN 1500) w czasie 30 sek., dla chirurgicznej dezynfekcji rąk (EN 12791) w czasie 1,5 minuty, B (PN EN 13727), V (PN EN 14476 Polio, Adeno, Noro) Tbc (PN EN 13727 M.terrae, M.avium) F (PN EN 1650 Candida albicans, Aspergillus Niger) w opakowaniach a 100ml z atomizerem z przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ .**

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź na:

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie mniejsze lub równe 100 ml. Nie dopuszcza zaferowania preparatu z atomizerem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie 36. Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1 i 2**

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymogiem Zamawiającego dot. rejestracji preparatu z Poz. 1 i 2. (Kosmetyk), prosimy o odstąpienie od wymogu dot. spektrum działania bójczego. Produkt wykazuje właściwości myjące i dekontaminujące.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu wykazującego działanie bakteriostatyczne w zakresie wymienionego w SIWZ spektrum działania.**

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź na:

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dotyczącego spektrum działania bójczego, jednocześnie zmieniając treść Załącznika nr 2 do SIWZ w tym zakresie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie 37. Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie opakowania a 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości dla ułamkowej ilości, nie przekraczając maksymalnej ilości zamawianej w zakresie pozycji 2.**

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź na:

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości dla ułamkowej ilości, nie przekraczając maksymalnej ilości zamawianej w zakresie pozycji 2, jednocześnie zmieniając treść Załącznika nr 2 do SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

**II.** W związku ze sprostowaniem odpowiedzi Zamawiający dokonuje następującej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

**Zmiana nr 1: Załącznik nr 2 do SIWZ Pakiet 1 i 14 otrzymuje brzmienie:**

Zmienione brzmienie Załącznika nr 2 do SIWZ w załączeniu.

**III.** Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- termin **składania ofert** określony w rozdziale XVIII pkt.1 SIWZ do dnia **04.06.2019 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ do dnia **04.06.2019 r.** do godziny 11:00.

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr Wojciech Szrajber